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Cadastro de Liquidação de Empenho 

Exercício: 2018
Situação da
Liquidação:

-- Selecione uma opção --

Unidade Gestora: 211011 - SEJUC Gestão: 00001 - TESOURO

Nº Liquidação: LE Nº Empenho: NE

Variação Patrimonial: VD
Intervalo do
Empenho:

NE  a NE

Fonte de Recurso:
Intervalo da
Liquidação:

LE  a LE

Data da Liquidação:
Período da
Liquidação:

01/05/2018  a  31/05/2018

Usuário: Convênio:

Credor:
-- Todos --

Modalidade: -- Todos --

Ficha Financeira: Tipo de Despesa: -- Todos --

Célula Orçamentária: Valor da Liquidação:  a 

Nível Orçamentário:  Categoria Econômica  Grupo de Despesa  Modalidade de Aplicação  Elemento de Despesa  Item de Gasto  Todos

Natureza de Despesa: -- Todos --

Ordenação: Liquidacao  Crescente  Decrescente Registros por Página: Todos Localizar (l)

  X Liquidação

Empenho

Variação
Patrimonial

Natureza
da
Despesa

Data da
Liquidação

Valores

Observação SISAP
Número Credor

Total
Liquidado
(A) 

Total
Estornado
no
Período
(B) 

Total
Resultante

(A - B)

LE000628 2018NE000027 CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

2018VD000617 3.1.90.13 29/05/2018 389,71 389,71 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
MAIO/2018

OK

LE000609 2018NE000066 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000600 3.3.90.49 30/05/2018 3.745,87 3.745,87 Folha SEJUC ref.:
Maio/2018.

OK

LE000608 2018NE000026 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD000601 3.1.90.13 29/05/2018 12.189,19 12.189,19 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
MAIO/2018

OK

LE000607 2018NE000064 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000599 3.3.90.08 30/05/2018 168,00 168,00 FOLHA SEJUC
MAIO/2018

OK

LE000606 2018NE000067 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000598 3.1.90.16 30/05/2018 372.995,36 372.995,36 FOLHA SEJUC
MAIO/2018

OK

LE000605 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000597 3.1.90.11 30/05/2018 3.121.250,31 3.121.250,31 FOLHA SEJUC
MAIO/2018

OK

LE000604 2018NE000063 IPESAUDE 2018VD000593 3.1.91.13 29/05/2018 104.570,18 104.570,18 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
MAIO/2018

OK

LE000590 2018NE000062 FINANPREV 2018VD000561 3.1.91.13 29/05/2018 619.338,02 619.338,02 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
MAIO/2018

OK

LE000586 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000552 3.3.90.15 30/05/2018 2.128,68 2.128,68 PROC-22/2018-D OK

LE000582 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000558 3.3.90.36 30/05/2018 18,00 18,00 PROC-3333/2018 OK

LE000580 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000559 3.3.90.36 30/05/2018 1.431,00 1.431,00 proc-3616/2018 OK

LE000578 2018NE000205 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000541 3.3.90.49 30/05/2018 6.307,00 6.307,00 proc-3832/2018 OK

LE000577 2018NE000232 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000540 3.3.90.36 30/05/2018 18.823,99 18.823,99 proc-3831/2018 OK

LE000576 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000551 3.3.90.15 30/05/2018 1.673,43 1.673,43 proc 22/18c OK
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LE000575 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000553 3.3.90.15 30/05/2018 1.927,80 1.927,80 proc 22/18b OK

LE000574 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000548 3.3.90.15 30/05/2018 1.674,33 1.674,33 proc 22/18a OK

LE000573 2018NE000041 BRANDO SERVICOS E
TRANSPORTES LTDA

2018VD000550 3.3.90.39 30/05/2018 13.900,00 13.900,00 proc 1136/18 OK

LE000572 2018NE000084 BK
TELECOMUNICACOES
LTDA - ME

2018VD000542 3.3.90.40 30/05/2018 11.321,37 11.321,37 proc 829/18 OK

LE000571 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000516 3.3.90.14 30/05/2018 80,00 80,00 proc 2965/18 OK

LE000570 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000544 3.3.90.14 30/05/2018 25,00 25,00 proc 3851/18 OK

LE000569 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000545 3.3.90.14 30/05/2018 60,00 60,00 proc 3839/18 OK

LE000568 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000546 3.3.90.14 30/05/2018 150,00 150,00 proc 3761/18 OK

LE000567 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000547 3.3.90.14 30/05/2018 60,00 60,00 proc 3844/18 OK

LE000566 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000549 3.3.90.14 30/05/2018 40,00 40,00 proc 3826/18 OK

LE000565 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000543 3.3.90.14 30/05/2018 40,00 40,00 proc 3828/18 OK

LE000564 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000538 3.3.90.14 30/05/2018 60,00 60,00 proc 3755/18 OK

LE000563 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000525 3.3.90.14 29/05/2018 120,00 120,00 proc 3479/18 OK

LE000562 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000512 3.3.90.14 29/05/2018 40,00 40,00 proc 3237/18 OK

LE000561 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000495 3.3.90.14 29/05/2018 2.420,00 2.420,00 proc 3486/18 OK

LE000560 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000537 3.3.90.14 29/05/2018 60,00 60,00 proc 3805/18 OK

LE000559 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000535 3.3.90.14 29/05/2018 180,00 180,00 proc 3786/18 OK

LE000558 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000524 3.3.90.14 29/05/2018 100,00 100,00 proc 3572/18 OK

LE000557 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000496 3.3.90.14 29/05/2018 155,00 155,00 proc 3507/18 OK

LE000556 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000497 3.3.90.14 29/05/2018 3.040,00 3.040,00 proc 3573/18 OK

LE000555 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000536 3.3.90.14 29/05/2018 200,00 200,00 proc 3811/18 OK

LE000554 2018NE000207 JOSE AVILA
PIMENTEL FILHO-ME

4.4.90.52 28/05/2018 157,99 157,99 PROC-907/2018-8 OK

LE000553 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000523 3.3.90.14 28/05/2018 40,00 40,00 CI-3685/2018 OK

LE000552 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000533 3.3.90.14 28/05/2018 60,00 60,00 CI-3702/2018 OK

LE000551 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000534 3.3.90.14 28/05/2018 40,00 40,00 CI-3704/2018 OK

LE000550 2018NE000013 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000539 3.3.90.14 28/05/2018 1.750,00 1.750,00 PROC-3520/2018 OK

LE000549 2018NE000028 REVIVER
ADMINISTRACAO
PRISIONAL PRIVADA
LTDA

2018VD000532 3.3.90.39 25/05/2018 910.831,18 910.831,18 proc 1063/18 OK

LE000548 2018NE000175 BBC COMERCIAL
DIST. E SERVICOS
LTDA -EPP

3.3.90.30 24/05/2018 36.332,30 36.332,30 proc 697/18 OK

LE000547 2018NE000122 LIVRARIA E
PAPELARIA PRATICA
LTDA ME

3.3.90.30 24/05/2018 540,00 540,00 proc 479/18 OK

LE000546 2018NE000056 COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE

2018VD000521 3.3.90.39 23/05/2018 251.486,84 251.486,84 0,00 proc 557/18 OK

LE000545 2018NE000052 GALLOTTI
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

2018VD000520 3.3.90.39 23/05/2018 18.552,24 18.552,24 proc 504/18 OK
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LE000544 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000509 3.3.90.14 23/05/2018 300,00 300,00 proc 3364/18 OK

LE000543 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000515 3.3.90.14 23/05/2018 40,00 40,00 proc 3639/18 OK

LE000542 2018NE000300 VIRGINIA MARIA
ALVES SOARES

3.3.90.39 23/05/2018 1.500,00 1.500,00 proc 3386/18 OK

LE000541 2018NE000301 VIRGINIA MARIA
ALVES SOARES

3.3.90.30 23/05/2018 4.000,00 4.000,00 proc 3386/18 OK

LE000540 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000526 3.3.90.36 23/05/2018 17.172,00 17.172,00 proc 3676/18 OK

LE000539 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000502 3.3.90.14 23/05/2018 720,00 720,00 ci-3518/2018 OK

LE000538 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000501 3.3.90.14 23/05/2018 375,00 375,00 proc 3451/18 OK

LE000537 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000504 3.3.90.14 23/05/2018 40,00 40,00 proc 3513/18 OK

LE000536 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000505 3.3.90.14 23/05/2018 300,00 300,00 proc 3447/18 OK

LE000535 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000519 3.3.90.14 23/05/2018 60,00 60,00 proc 3686/18 OK

LE000534 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000500 3.3.90.14 23/05/2018 200,00 200,00 proc 3624/18 OK

LE000533 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000518 3.3.90.14 23/05/2018 60,00 60,00 proc 3703/18 OK

LE000532 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000498 3.3.90.14 23/05/2018 40,00 40,00 proc 3517/18 OK

LE000531 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000514 3.3.90.14 23/05/2018 75,00 75,00 proc 3668/18 OK

LE000530 2018NE000058 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD000522 3.3.90.33 23/05/2018 9.490,77 9.490,77 proc 1144/18 OK

LE000529 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000517 3.3.90.14 23/05/2018 50,00 50,00 proc 3657/18 OK

LE000528 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000506 3.3.90.14 23/05/2018 1.300,00 1.300,00 proc 3171/18 OK

LE000527 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000494 3.3.90.14 23/05/2018 300,00 300,00 proc 3361/18 OK

LE000526 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000503 3.3.90.14 23/05/2018 60,00 60,00 proc 3506/18 OK

LE000525 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000513 3.3.90.14 23/05/2018 50,00 50,00 proc 3574/18 OK

LE000524 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000510 3.3.90.14 23/05/2018 60,00 60,00 proc 3617/18 OK

LE000523 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000511 3.3.90.14 23/05/2018 40,00 40,00 proc 3586/18 OK

LE000522 2018NE000053 REMOLIX -
REMOVEDORA DE
LIXO LTDA EPP

2018VD000507 3.3.90.39 23/05/2018 1.900,00 1.900,00 proc 963/18 OK

LE000521 2018NE000051 LOC CONSTRUCOES
E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

2018VD000508 3.3.90.33 23/05/2018 3.192,61 3.192,61 proc 629/18 OK

LE000520 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000492 3.3.90.36 21/05/2018 18.603,00 18.603,00 proc 3427/18 OK

LE000519 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000491 3.3.90.36 21/05/2018 17.219,70 17.219,70 proc 3333/18 OK

LE000518 2018NE000008 ENERGISA SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

2018VD000493 3.3.90.39 21/05/2018 88.158,85 88.158,85 proc 1104/18 OK

LE000517 2018NE000047 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2018VD000499 3.3.90.40 21/05/2018 46.473,93 46.473,93 0,00 proc 1245/18 OK

LE000516 2018NE000295 ABM HOSPITALAR
EIRELI

3.3.90.92 21/05/2018 9.387,30 9.387,30 proc 2051/18 OK

LE000515 2018NE000015 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD000475 3.3.90.47 17/05/2018 23,00 23,00 ´proc-781/20189-B OK

LE000514 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000488 3.3.90.14 18/05/2018 650,00 650,00 proc 3399/18 OK

LE000513 2018NE000173 ESTRUTURAL
SOLUCOES E
SERVICOS EIRELI-ME

2018VD000489 3.3.90.40 18/05/2018 129.665,30 129.665,30 proc 1186/18 OK
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LE000512 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000490 3.3.90.14 18/05/2018 60,00 60,00 proc 2868/18 OK

LE000511 2018NE000022 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000474 3.1.90.16 18/05/2018 6.172,20 6.172,20 proc 2231/18 OK

LE000510 2018NE000021 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000476 3.3.90.36 18/05/2018 3.840,48 3.840,48 proc 781/18 OK

LE000509 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000487 3.3.90.14 18/05/2018 40,00 40,00 proc 3197/18 OK

LE000508 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000486 3.3.90.14 18/05/2018 50,00 50,00 proc 3429/18 OK

LE000507 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000485 3.3.90.14 18/05/2018 60,00 60,00 proc 3038/18 OK

LE000506 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000480 3.3.90.14 18/05/2018 80,00 80,00 proc 3351/18 OK

LE000505 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000481 3.3.90.14 18/05/2018 40,00 40,00 proc 3459/18 OK

LE000504 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000482 3.3.90.14 18/05/2018 40,00 40,00 proc 3457/18 OK

LE000503 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000483 3.3.90.14 18/05/2018 20,00 20,00 proc 3190/18 OK

LE000502 2018NE000058 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD000473 3.3.90.33 18/05/2018 93.493,27 93.493,27 proc 1142/18 OK

LE000501 2018NE000021 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000476 3.3.90.36 17/05/2018 3.840,48 3.840,48 proc 781/18 OK

LE000500 2018NE000015 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD000475 3.3.90.47 17/05/2018 1.513,18 1.513,18 proc 781/18 OK

LE000499 2018NE000014 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD000478 3.3.90.47 17/05/2018 392,25 392,25 proc 781/18 OK

LE000498 2018NE000022 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000474 3.1.90.16 17/05/2018 6.446,52 6.446,52 proc 781/18 OK

LE000497 2018NE000095 INFORTEL
INFORMATICA E
TELECOMUNICACOES
LTDA-ME

3.3.90.30 17/05/2018 4.962,90 4.962,90 proc 397/18 OK

LE000496 2018NE000017 DETRAN 3.3.90.39 17/05/2018 260,73 260,73 proc 3353/18 OK

LE000495 2018NE000038 SYNERGYE
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA

2018VD000468 3.3.90.39 17/05/2018 90.079,00 90.079,00 proc 1161/18 OK

LE000494 2018NE000043 CONSERLIMP -
CONSERVACAO E
LIMPEZA LTDA - ME

2018VD000479 3.3.90.37 17/05/2018 37.390,05 37.390,05 proc 1075/18 OK

LE000493 2018NE000006 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000477 3.3.90.36 17/05/2018 5.724,00 5.724,00 proc 3187/18 OK

LE000492 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000472 3.3.90.36 16/05/2018 15.025,50 15.025,50 proc-3129/2018 OK

LE000491 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000470 3.3.90.14 16/05/2018 60,00 60,00 ci 3346/2018 OK

LE000490 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000471 3.3.90.14 16/05/2018 400,00 400,00 ci 3308/2018 OK

LE000489 2018NE000058 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD000473 3.3.90.33 16/05/2018 90.079,00 90.079,00 0,00 proc.1161/2018-2 OK

LE000488 2018NE000261 ARM CONSTRUCOES
LTDA

4.4.90.92 16/05/2018 9.899,50 9.899,50 proc.00818/2018-0 OK

LE000487 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000469 3.3.90.14 16/05/2018 60,00 60,00 ci 3301/2018 OK

LE000486 2018NE000054 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD000466 3.3.90.33 16/05/2018 2.637,69 2.637,69 proc.1145/2018-3 OK

LE000485 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000431 3.3.90.14 15/05/2018 60,00 60,00 proc 3219/18 OK

LE000484 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000467 3.3.90.36 15/05/2018 5.724,00 5.724,00 3304/2018 OK

LE000483 2018NE000053 REMOLIX -
REMOVEDORA DE
LIXO LTDA EPP

2018VD000462 3.3.90.39 15/05/2018 1.900,00 1.900,00 proc.01132/2018-6 OK

LE000482 2018NE000069 AEREOTUR VIAGENS
E OPERACOES
TURISTICAS LTDA

2018VD000463 3.3.90.33 15/05/2018 1.534,17 1.534,17 proc 1026/18 OK

LE000481 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000435 3.3.90.14 15/05/2018 525,00 525,00 proc 3105/18 OK

LE000480 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000405 3.3.90.14 15/05/2018 40,00 40,00 proc 3390/18 OK
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LE000479 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000441 3.3.90.14 15/05/2018 80,00 80,00 proc 3131/18 OK

LE000478 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000436 3.3.90.14 15/05/2018 60,00 60,00 proc 3289/18 OK

LE000477 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000434 3.3.90.14 15/05/2018 40,00 40,00 proc 3122/18 OK

LE000476 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000443 3.3.90.14 15/05/2018 40,00 40,00 proc 3031/18 OK

LE000475 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000454 3.3.90.14 15/05/2018 60,00 60,00 proc 3248/18 OK

LE000474 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000442 3.3.90.14 15/05/2018 60,00 60,00 proc 3290/18 OK

LE000473 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD000437 3.3.90.37 14/05/2018 8.807,44 8.807,44 proc 1077/18 OK

LE000472 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD000421 3.3.90.37 14/05/2018 20.078,58 20.078,58 proc 1093/18 OK

LE000471 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000453 3.3.90.14 14/05/2018 80,00 80,00 proc 3182/18 OK

LE000470 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000452 3.3.90.14 14/05/2018 2.360,00 2.360,00 proc 32193/18 OK

LE000469 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000451 3.3.90.14 14/05/2018 60,00 60,00 proc 3006/18 OK

LE000468 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000450 3.3.90.14 14/05/2018 20,00 20,00 proc 3057/18 OK

LE000467 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000448 3.3.90.14 14/05/2018 40,00 40,00 proc 3284/18 OK

LE000466 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000447 3.3.90.14 14/05/2018 50,00 50,00 proc 3056/18 OK

LE000465 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000446 3.3.90.14 14/05/2018 40,00 40,00 proc 3059/18 OK

LE000464 2018NE000035 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000460 3.3.90.39 14/05/2018 38.011,08 38.011,08 proc 1079/18 OK

LE000463 2018NE000034 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000459 3.3.90.39 14/05/2018 588.398,77 588.398,77 proc 1103/18 OK

LE000462 2018NE000036 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000458 3.3.90.39 14/05/2018 137.933,59 137.933,59 proc 1078/18 OK

LE000461 2018NE000033 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000457 3.3.90.39 14/05/2018 100.704,20 100.704,20 proc 1081/18 OK

LE000460 2018NE000043 CONSERLIMP -
CONSERVACAO E
LIMPEZA LTDA - ME

2018VD000461 3.3.90.37 14/05/2018 35.999,55 35.999,55 proc 920/18 OK

LE000459 2018NE000158 GALERIA FAROL
CENTER LTDA ME

2018VD000455 3.3.90.39 14/05/2018 20.247,50 20.247,50 proc 1084/18 OK

LE000458 2018NE000037 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000456 3.3.90.39 14/05/2018 95.876,15 95.876,15 proc 1050/18 OK

LE000457 2018NE000031 TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA

2018VD000433 3.3.90.39 14/05/2018 140.241,87 140.241,87 proc 3195/18 OK

LE000456 2018NE000029 NUTRICASH
SERVICOS LTDA

2018VD000429 3.3.90.39 14/05/2018 107.814,97 107.814,97 proc 3194/18 OK

LE000455 2018NE000195 ALBERTO DO MONTE
ANDRADE-ME

3.3.90.30 14/05/2018 2.700,00 2.700,00 proc 692/18 OK

LE000454 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000426 3.3.90.14 14/05/2018 40,00 40,00 proc 2946/18 OK

LE000453 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000428 3.3.90.14 14/05/2018 270,00 270,00 proc 3125/18 OK

LE000452 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000430 3.3.90.14 14/05/2018 240,00 240,00 proc 3188/18 OK

LE000451 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000431 3.3.90.14 14/05/2018 60,00 60,00 0,00 proc 3219/18 OK

LE000450 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000438 3.3.90.14 14/05/2018 420,00 420,00 proc 2727/18 OK
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LE000449 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000432 3.3.90.14 14/05/2018 20,00 20,00 proc 3184/18 OK

LE000448 2018NE000044 LOCALYNE
TRANSPORTE
TURISMO LTDA ME

2018VD000444 3.3.90.33 11/05/2018 67.853,75 67.853,75 proc-111/2018-4 OK

LE000447 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD000439 3.3.90.37 11/05/2018 126.556,58 52.740,84 73.815,74 proc-1094/2018-4 OK

LE000446 2018NE000262 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000440 3.3.90.36 11/05/2018 3.291,84 3.291,84 proc-3052/2018-A OK

LE000445 2018NE000015 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD000425 3.3.90.47 11/05/2018 658,37 658,37 proc-3052/2018-C OK

LE000444 2018NE000022 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000424 3.1.90.16 11/05/2018 6.172,20 6.172,20 proc-3052/2018-B OK

LE000443 2018NE000030 CITYLOC CT -
LOCACAO DE
VEICULOS E
SERVICOS LTDA

2018VD000445 3.3.90.33 11/05/2018 122.324,10 122.324,10 proc-455/2018 OK

LE000441 2018NE000181 NORDESTE GAS LTDA
- ME

2018VD000423 3.3.90.30 10/05/2018 2.050,44 2.050,44 proc 679/18 OK

LE000440 2018NE000008 ENERGISA SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

2018VD000427 3.3.90.39 10/05/2018 763,83 763,83 proc 1104/18 OK

LE000439 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000416 3.3.90.14 10/05/2018 300,00 300,00 proc 2705/18 OK

LE000433 2018NE000091 CINTIA NASCIMENTO
DE OLIVEIRA SANTO
02426184566

3.3.90.30 09/05/2018 254,80 254,80 proc 284/18 OK

LE000432 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000412 3.3.90.15 09/05/2018 2.412,72 2.412,72 proc 965/18 OK

LE000431 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000411 3.3.90.15 09/05/2018 2.629,38 2.629,38 proc 965/18 OK

LE000430 2018NE000232 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000413 3.3.90.36 08/05/2018 20.019,90 20.019,90 proc 3259/18 OK

LE000429 2018NE000205 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000414 3.3.90.49 08/05/2018 7.161,00 7.161,00 proc 3260/18 OK

LE000428 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000409 3.3.90.15 08/05/2018 2.626,64 2.626,64 proc 965/18 OK

LE000427 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000410 3.3.90.15 08/05/2018 2.522,88 2.522,88 proc 965/18 OK

LE000426 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000391 3.3.90.14 08/05/2018 2.140,00 2.140,00 proc 2743/18 OK

LE000425 2018NE000057 A M SOLUCOES
DIGITAIS LTDA ME

2018VD000398 3.3.90.39 08/05/2018 520,13 520,13 proc 983/18 OK

LE000424 2018NE000159 A M SOLUCOES
DIGITAIS LTDA ME

2018VD000400 3.3.90.39 08/05/2018 332,53 332,53 proc 984/18 OK

LE000423 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000390 3.3.90.14 07/05/2018 420,00 420,00 proc 2750/18 OK

LE000422 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000393 3.3.90.14 07/05/2018 60,00 60,00 proc 2707/18 OK

LE000421 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000140 3.3.90.14 07/05/2018 40,00 40,00 proc 2782/18 OK

LE000420 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000396 3.3.90.14 07/05/2018 60,00 60,00 proc 2733/18 OK

LE000419 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000397 3.3.90.14 07/05/2018 60,00 60,00 proc 2907/18 OK

LE000418 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000399 3.3.90.14 07/05/2018 50,00 50,00 proc 2880/18 OK

LE000417 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000401 3.3.90.14 07/05/2018 40,00 40,00 proc 2742/18 OK

LE000416 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000402 3.3.90.14 07/05/2018 25,00 25,00 proc 2925/18 OK

LE000415 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000403 3.3.90.14 07/05/2018 60,00 60,00 proc 2930/18 OK

LE000414 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000404 3.3.90.14 07/05/2018 120,00 120,00 proc 2850/18 OK

LE000413 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000395 3.3.90.14 07/05/2018 40,00 40,00 proc 2926/18 OK

LE000412 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000406 3.3.90.14 07/05/2018 20,00 20,00 proc 2779/18 OK

Cadastro de Liquidação de Empenho http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

6 of 7 06/03/2020 11:54



LE000411 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000407 3.3.90.14 07/05/2018 150,00 150,00 proc 2738/18 OK

LE000410 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000392 3.3.90.14 07/05/2018 300,00 300,00 proc 2648/18 OK

LE000407 2018NE000052 GALLOTTI
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

2018VD000386 3.3.90.39 03/05/2018 20.098,26 20.098,26 proc 504/18 OK

LE000406 2018NE000046 OI MOVEL S.A. 2018VD000388 3.3.90.40 03/05/2018 3.248,90 3.248,90 0,00 proc 642/18 OK

LE000405 2018NE000217 D'JAIRA MELO
MACEDO DE
CARVALHO

2018VD000361 3.1.90.94 03/05/2018 3.663,24 3.663,24 0,00 proc 1643/18 OK

LE000404 2018NE000058 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD000387 3.3.90.33 03/05/2018 102.069,67 102.069,67 proc 966/18 OK

LE000363 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000376 3.3.90.36 23/04/2018 18,00 (18,00) PROC 2689/18 OK

Valor Total: 8.056.399,03 447.770,75 7.608.628,28

Registros 1-179 de 179

OBS. Os estornos das liquidações que antecedem o período informado são exibidos em tonalidade cinza.

Detalhar (h) SISAP Emitir (m)
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